
                                        

12  ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2023

ΚΥΜΗ

TANK TRAIL DH RACE

 ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΥ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

1 77 PHILIP  ATWILL Propain Positive 2:18.710  39.18 km/h 1/ELITE

2 24 ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΖΩΤΟΣ Propain Positive 2:19.304 0.594 2/ELITE

3 10 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ  ΤΟΠΚΑΡΟΓΛΟΥ Gravity Freaks- over limits techniques 2:20.666 1.956 3/ELITE

4 75 GEORGE  AGIOMAVRITIS Tzortzopoulos bikes/ Peaty's Greece/ G 2:29.904 11.194 1/JUNIOR

5 3 IOANNIS IOANNOU bikethirty . nutrishop 2:31.387 12.677 4/ELITE

6 39 ΝΙΚΟΣ ΜΑΡΑΓΚΟΣ Drakos Engineering - Trek Bikes Greece 2:31.515 12.805 5/ELITE

7 35 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΟΥΚΕΡΗΣ EXTREMERS BASE - FOX RACING GREECE 2:36.880 18.170 1/MINI JUNIO

8 73 PETROS AFENDRAS GREED 4 SPEED 2:38.179 19.469 6/ELITE

9 16 AΡΗΣ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ All Mountain Adventures 2:38.624 19.914 1/MASTER

10 86 ANTONIS  MOUTSIOS ΓΠΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2:39.208 20.498 2/JUNIOR

11 13 ΓΙΩΡΓΟΣ  ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ Ερύµανθιος κάφρος 2:40.004 21.294 3/JUNIOR

12 85 JOSE  MENDEZ 2:41.145 22.435 7/ELITE

13 44 ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ SCOTT GREECE 2:43.135 24.425 2/MASTER

14 89 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΡΙΓΓΗΣ TANK TRAIL 2:43.362 24.652 4/JUNIOR

15 15 ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΠΙΣΤΟΣ Α.Σ. ΚΟΡΥΦΕΣ ΘΡΑΚΟΜΑΚΕ∆ΟΝΩΝ. GRAVITY F 2:45.433 26.723 2/MINI JUNIO

16 96 DIMITRIS VLASSOPOULOS All Mountain Adventures - Driros 2:45.686 26.976 3/MINI JUNIO

17 25 ΗΛΙΑΣ ΖΑΡΚΑ∆ΑΣ GRAVITY FREAKS 2:46.028 27.318 4/MINI JUNIO

18 98 Ο∆ΥΣΣΕΑΣ  ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ 2:46.830 28.120 5/MINI JUNIO

19 82 YIANNIS LINARDOS Ερύµανθιοι καφροι 2:48.487 29.777 5/JUNIOR

20 62 ΘΟ∆ΩΡΗΣ  ΠΑΧΟΥΛΟΣ All mountain adventures 2:48.705 29.995 6/MINI JUNIO

21 52 ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΠΕΡΤΣΙΜΑΣ KASTANIS EXTREME SHOP 2:49.365 30.655 8/ELITE

22 21 ΓΙΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΟΥ∆ΗΣ 2:51.136 32.426 3/MASTER

23 80 ΣΑΒΒΑΣ ΙΩΑΝΝΟΥ WHEELMANIA 2:51.493 32.783 1/VETERAN

24 99 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΛΑΓΚΙΑΣ Gravity Freaks-Kalagias Service 2:52.695 33.985 9/ELITE

25 61 ΣΤΕΛΙΟΣ  ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ All mountain adventures 2:53.373 34.663 7/MINI JUNIO

26 28 ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΚΟΝΑΣ Ρουντος bikes..Lousfaki Action 2:54.310 35.600 2/VETERAN

27 31 ΝΙΚΟΛΑΣ ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ GRAVITY FREAKS 2:54.337 35.627 6/JUNIOR

28 91 AΓΓΕΛΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΝΤΟΣ 2:55.618 36.908 3/VETERAN

29 38 ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΚΚΙΝΗΣ Κανενας 2:55.902 37.192 8/MINI JUNIO

30 19 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΓΚΙΝΗΣ The Underdogs 2:58.056 39.346 7/JUNIOR

31 93 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΕΚΙΟΣ 2:58.339 39.629 10/ELITE

32 87 MALCOLM FINNIE 2:59.147 40.437 4/MASTER

33 69 ΡΟ∆ΟΛΦΟΣ ΚΑΝΤΙΩΤΗΣ 2:59.430 40.720 5/MASTER

34 79 ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ Rider's Garage volos 3:00.703 41.993 8/JUNIOR

35 94 BILL DALEZIOS Mohawkriders 3:02.916 44.206 6/MASTER

36 88 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆Ε∆ΕΓΚΙΚΑΣ ΑΠΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 3:04.136 45.426 9/MINI JUNIO

37 81 XRISTOS KARBOUNIS 3:04.747 46.037 11/ELITE

38 51 ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΜΑΡΙΑΣ Cyclestore / AllMoutainAdventure 3:04.854 46.144 10/MINI JUNIO

39 95 ΓΙΑΝΝΗΣ  ΤΣΕΛΕΚΑΣ Mohawkriders -Athens Trials 3:05.111 46.401 12/ELITE

40 22 MARIOS XANTHOPOULOS 3:05.162 46.452 11/MINI JUNIO

41 47 HAYK TUNIAN Specialized Gravity Factory DH Racing 3:06.427 47.717 9/JUNIOR

42 90 ΝΙΚΟΣ ΠΑΣΧΟΣ 3:06.531 47.821 13/ELITE

43 18 ΓΙΑΝΝΗΣ  ΓΙΑΝΝΟΥΣΑΣ BIKE 30 3:08.616 49.906 4/VETERAN

44 27 ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΛΙΑΣΤΑΣΗΣ Super riders dirfis 3:12.414 53.704 5/VETERAN

45 56 ΦΙΛΙΠΠΟΣ  ΜΑΡΙΑΣ Cyclestore - AllMountainAdventure 3:15.726 57.016 10/JUNIOR

46 29 ΦΩΤΗΣ ΣΚΑΡΗΣ Gravity Freaks - Leatt - Devinci 3:18.062 59.352 6/VETERAN

47 14 ΝΙΚΟΛΑΣ  ∆ΟΓΚΑΚΗΣ ADN 3:20.099 1:01.389 11/JUNIOR

48 41 Ο∆ΥΣΣΕΑΣ  ΚΑΤΣΟΥΡΑΣ Rider's garage volos 3:22.979 1:04.269 14/ELITE

49 102 ΦΑΙ∆ΩΝ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ASTAFRENA CREW 3:24.680 1:05.970 7/MASTER

50 55 ∆ΗΜΉΤΡΗΣ  ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΊΟΥ ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΊΟΥ ΕΛΕΥΤΕΡΙΟΣ 3:25.106 1:06.396 12/JUNIOR

51 67 ΧΡΗΣΤΟΣ  ΤΣΑΚΡΙΛΗΣ 3:25.750 1:07.040 15/ELITE

52 40 ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΟΥΣΙΩΡΗΣ 3:28.243 1:09.533 12/MINI JUNIO

53 36 ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΙΣΤΙΚΟΥ∆ΗΣ 3:33.026 1:14.316 13/MINI JUNIO

54 12 ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΓΑΛΑΝΟΣ Σταθαρας 3:34.613 1:15.903 7/VETERAN

55 101 ΑΓΓΕΛΟΣ  ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΣ 3:45.531 1:26.821 8/MASTER

56 97 VASILHS  AGGELETOS CMB AUTOMOTIVE 3:48.459 1:29.749 16/ELITE

57 58 ΚΩΣΤΑΣ  ΝΤΟΝΕ Hantes bikes rise custom gear 3:48.473 1:29.763 17/ELITE

58 78 NICKOLAS MILIORIS TANK TRAIL 3:57.580 1:38.870 8/VETERAN

59 17 ΣΤΑΥΡΟΣ  ΠΕ∆ΙΑ∆ΙΤΗΣ Gravity freaks 3:59.778 1:41.068 14/MINI JUNIO

60 45 ΧΡΗΣΤΟΣ  ΚΑΡΒΕΛΗΣ 4:15.138 1:56.428 13/JUNIOR

61 33 ΜΑΡΚΟΣ ΚΙΟΥΚΗΣ 4:23.567 2:04.857 15/MINI JUNIO

62 53 ΛΑΜΠΡΟΣ  ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ Tsirisbikes 5:02.363 2:43.653 18/ELITE

63 23 ΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ TANK AND TRAIL 5:25.745 3:07.035 16/MINI JUNIO

64 57 ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΤΣΑΛΟΣ 6:33.444 4:14.734 9/VETERAN

65 54 ΒΑΣΙΛΗΣ  ΜΠΑΣ∆ΕΚΗΣ Gravity freaks 8:01.762 5:43.052 17/MINI JUNIO

66 59 ΒΛΑΣΗΣ ΡΟΥΧΩΤΑΣ The Underdogs    - Box - 14/JUNIOR

67 84 LEFTERIS LITSAS The Endurians MTB Team    - Box - 18/MINI JUNIO

68 92 ALEX TSOUKLIDIS GRAVITY FREAKS    - Box - 19/MINI JUNIO
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ΚΥΜΗ

TANK TRAIL DH RACE

 ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΥ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

Non Start Riders

69 32 ΟΡΕΣΤΗΣ ΚΩΣΤΙΚΙ∆ΗΣ Ptolemaida downhill team

70 60 ΚΑΛΕΜΠ ΣΑΝΤΟΣ The underdogs
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12  ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2023

ΚΥΜΗ

TANK TRAIL DH RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ELITE
1 77 PHILIP  ATWILL Propain Positive 2:18.710  39.18 km/h

2 24 ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΖΩΤΟΣ Propain Positive 2:19.304 0.594

3 10 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ  ΤΟΠΚΑΡΟΓΛΟΥ Gravity Freaks- over limits techniques 2:20.666 1.956

4 3 IOANNIS IOANNOU bikethirty , nutrishop 2:31.387 12.677

5 39 ΝΙΚΟΣ ΜΑΡΑΓΚΟΣ Drakos Engineering - Trek Bikes Greece 2:31.515 12.805

6 73 PETROS AFENDRAS GREED 4 SPEED 2:38.179 19.469

7 85 JOSE  MENDEZ 2:41.145 22.435

8 52 ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΠΕΡΤΣΙΜΑΣ KASTANIS EXTREME SHOP 2:49.365 30.655

9 99 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΛΑΓΚΙΑΣ Gravity Freaks-Kalagias Service 2:52.695 33.985

10 93 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΕΚΙΟΣ 2:58.339 39.629

11 81 XRISTOS KARBOUNIS 3:04.747 46.037

12 95 ΓΙΑΝΝΗΣ  ΤΣΕΛΕΚΑΣ Mohawkriders -Athens Trials 3:05.111 46.401

13 90 ΝΙΚΟΣ ΠΑΣΧΟΣ 3:06.531 47.821

14 41 Ο∆ΥΣΣΕΑΣ  ΚΑΤΣΟΥΡΑΣ Rider's garage volos 3:22.979 1:04.269

15 67 ΧΡΗΣΤΟΣ  ΤΣΑΚΡΙΛΗΣ 3:25.750 1:07.040

16 97 VASILHS  AGGELETOS CMB AUTOMOTIVE 3:48.459 1:29.749

17 58 ΚΩΣΤΑΣ  ΝΤΟΝΕ Hantes bikes rise custom gear 3:48.473 1:29.763

18 53 ΛΑΜΠΡΟΣ  ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ Tsirisbikes 5:02.363 2:43.653

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ VETERAN
1 80 ΣΑΒΒΑΣ ΙΩΑΝΝΟΥ WHEELMANIA 2:51.493  31.69 km/h

2 28 ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΚΟΝΑΣ Ρουντος bikes..Lousfaki Action 2:54.310 2.817

3 91 AΓΓΕΛΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΝΤΟΣ 2:55.618 4.125

4 18 ΓΙΑΝΝΗΣ  ΓΙΑΝΝΟΥΣΑΣ BIKE 30 3:08.616 17.123

5 27 ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΛΙΑΣΤΑΣΗΣ Super riders dirfis 3:12.414 20.921

6 29 ΦΩΤΗΣ ΣΚΑΡΗΣ Gravity Freaks - Leatt - Devinci 3:18.062 26.569

7 12 ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΓΑΛΑΝΟΣ Σταθαρας 3:34.613 43.120

8 78 NICKOLAS MILIORIS TANK TRAIL 3:57.580 1:06.087

9 57 ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΤΣΑΛΟΣ 6:33.444 3:41.951

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ JUNIOR
1 75 GEORGE  AGIOMAVRITIS Tzortzopoulos bikes/ Peaty's Greece/ G 2:29.904  36.26 km/h

2 86 ANTONIS  MOUTSIOS ΓΠΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2:39.208 9.304

3 13 ΓΙΩΡΓΟΣ  ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ Ερύµανθιος κάφρος 2:40.004 10.100

4 89 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΡΙΓΓΗΣ TANK TRAIL 2:43.362 13.458

5 82 YIANNIS LINARDOS Ερύµανθιοι καφροι 2:48.487 18.583

6 31 ΝΙΚΟΛΑΣ ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ GRAVITY FREAKS 2:54.337 24.433

7 19 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΓΚΙΝΗΣ The Underdogs 2:58.056 28.152

8 79 ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ Rider's Garage volos 3:00.703 30.799

9 47 HAYK TUNIAN Specialized Gravity Factory DH Racing 3:06.427 36.523

10 56 ΦΙΛΙΠΠΟΣ  ΜΑΡΙΑΣ Cyclestore - AllMountainAdventure 3:15.726 45.822

11 14 ΝΙΚΟΛΑΣ  ∆ΟΓΚΑΚΗΣ ADN 3:20.099 50.195

12 55 ∆ΗΜΉΤΡΗΣ  ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΊΟΥ ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΊΟΥ ΕΛΕΥΤΕΡΙΟΣ 3:25.106 55.202

13 45 ΧΡΗΣΤΟΣ  ΚΑΡΒΕΛΗΣ 4:15.138 1:45.234

14 59 ΒΛΑΣΗΣ ΡΟΥΧΩΤΑΣ The Underdogs    - Box -

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ MASTER
1 16 AΡΗΣ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ All Mountain Adventures 2:38.624  34.26 km/h

2 44 ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ SCOTT GREECE 2:43.135 4.511

3 21 ΓΙΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΟΥ∆ΗΣ 2:51.136 12.512

4 87 MALCOLM FINNIE 2:59.147 20.523

5 69 ΡΟ∆ΟΛΦΟΣ ΚΑΝΤΙΩΤΗΣ 2:59.430 20.806

6 94 BILL DALEZIOS Mohawkriders 3:02.916 24.292

7 102 ΦΑΙ∆ΩΝ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ASTAFRENA CREW 3:24.680 46.056

8 101 ΑΓΓΕΛΟΣ  ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΣ 3:45.531 1:06.907

Non Start Riders

9 32 ΟΡΕΣΤΗΣ ΚΩΣΤΙΚΙ∆ΗΣ Ptolemaida downhill team

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ MINI JUNIOR
1 35 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΟΥΚΕΡΗΣ EXTREMERS BASE - FOX RACING GREECE 2:36.880  34.65 km/h

2 15 ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΠΙΣΤΟΣ Α.Σ. ΚΟΡΥΦΕΣ ΘΡΑΚΟΜΑΚΕ∆ΟΝΩΝ, GRAVITY F 2:45.433 8.553

3 96 DIMITRIS VLASSOPOULOS All Mountain Adventures - Driros 2:45.686 8.806

4 25 ΗΛΙΑΣ ΖΑΡΚΑ∆ΑΣ GRAVITY FREAKS 2:46.028 9.148

5 98 Ο∆ΥΣΣΕΑΣ  ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ 2:46.830 9.950

6 62 ΘΟ∆ΩΡΗΣ  ΠΑΧΟΥΛΟΣ All mountain adventures 2:48.705 11.825

7 61 ΣΤΕΛΙΟΣ  ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ All mountain adventures 2:53.373 16.493

8 38 ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΚΚΙΝΗΣ Κανενας 2:55.902 19.022

9 88 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆Ε∆ΕΓΚΙΚΑΣ ΑΠΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 3:04.136 27.256

10 51 ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΜΑΡΙΑΣ Cyclestore / AllMoutainAdventure 3:04.854 27.974

11 22 MARIOS XANTHOPOULOS 3:05.162 28.282

12 40 ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΟΥΣΙΩΡΗΣ 3:28.243 51.363
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12  ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2023

ΚΥΜΗ

TANK TRAIL DH RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

13 36 ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΙΣΤΙΚΟΥ∆ΗΣ 3:33.026 56.146

14 17 ΣΤΑΥΡΟΣ  ΠΕ∆ΙΑ∆ΙΤΗΣ Gravity freaks 3:59.778 1:22.898

15 33 ΜΑΡΚΟΣ ΚΙΟΥΚΗΣ 4:23.567 1:46.687

16 23 ΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ TANK AND TRAIL 5:25.745 2:48.865

17 54 ΒΑΣΙΛΗΣ  ΜΠΑΣ∆ΕΚΗΣ Gravity freaks 8:01.762 5:24.882

18 84 LEFTERIS LITSAS The Endurians MTB Team    - Box -

19 92 ALEX TSOUKLIDIS GRAVITY FREAKS    - Box -

20 60 ΚΑΛΕΜΠ ΣΑΝΤΟΣ The underdogs
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12  ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2023

ΚΥΜΗ

TANK TRAIL DH RACE

ΑΓΩΝΑΣ ΑΓΩΝΑΣ SUPER MINI

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

1 50 ∆ΙΟΝΎΣΗΣ  ΓΙΑΤΡΑΣ ALL MOUNTAIN ANDVETURES 1:32.000  59.08 km/h

2 76 ALEXANDROS AGIOMAVRITIS Cycleland shop / Greed4Speed 1:39.000 7.000

3 34 AΛΕΞ ΚΙΟΥΚΗΣ 1:41.000 9.000

4 70 ΝΙΚΟΛΗΣ ΣΚΑΡΗΣ Gravity Freaks 1:42.000 10.000

5 83 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΚΑΡΥ∆ΗΣ 1:43.000 11.000

6 42 ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΑΛΑΦΑΤΑΣ All mountain adventures 1:44.000 12.000

7 30 ΒΑΣIΛΗΣ  ΓΙΑΤΡΑΣ 1:45.000 13.000

8 37 ΜΑΡΚΟΣ ΛΟΥΚΕΡΗΣ EXTREMERS BASE 1:46.000 14.000

9 20 ΓΙΩΡΓΟΣ  ΣΙ∆ΕΡΑΚΗΣ 1:47.000 15.000

10 26 ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΛΙΑΣΤΑΣΗΣ Super riders dirfis 2:09.000 37.000

11 100 ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ  ΓΙΑΤΡΑΣ 2:10.000 38.000

12 43 ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΠΑΜΠΑΛΟΥΚΑΣ Chris Baba Team 2:14.000 42.000


